Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 05:28
Link do produktu: https://fabryka-narzedzi.pl/milwaukee-wiertarka-udarowa-1010w-54nm-2-biegi-pd2e24rs-p-73529.html
Wiertarka udarowa 1010W/230V
54Nm 2-biegi PD2E24RS
4933380462 Milwaukee
Cena brutto 2 242,40 zł
Cena netto 1 823,09 zł
Dostępność Niedostępny
Czas wysyłki 7 dni
Kod producenta 4933380462
Kod EAN 4002395227273
Producent MILWAUKEE
Twoje korzyści
Opis produktu
Silnik o mocy 1010W
Elektronika: wstępny wybór prędkości
System antywibracyjny AVS i Softgrip dla bardziej komfortowego użytkowania
Metalowa przekładnia dla najlepszej trwałości
Bezpośredni chwyt narzędzia dla zmniejszenia długości i ciężaru
Sprzęgło bezpieczeństwa dla ochrony użytkownika
Uchwyt bezkluczowy 1,5-13 mm
Kabel 4 m
DANE TECHNICZNE:
Moc wejściowa: 1010 W
Pręd. bez obc. bieg 1: 0 - 1450 obr/min
Pręd. bez obc. bieg 2: 0 - 3400 obr/min
Maks. zdolność wiercenia w betonie: 20 mm
Maks. zdolność wiercenia w murze: 24 mm
Maks. zdolność wiercenia w stali: 16 mm
Maks. zdolność wiercenia w drewnie: 40 mm
Maks. statyczny moment utyku: 54 Nm
Uchwyt: 13 mm
Waga: 3.1 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold